
Amendment 002 
 

Request for Quote (RFQ) 
 

Solicitation # RFQ-CSPS-JM-1274 
 

Closing date: January 30th, 2015 
 

Closing Time and Time Zone: 2:00 PM Eastern Daylight Time 
 

Title: Conference Tables (Flip Top) 
 
To All Bidders: 
 
The purpose of amendment 002 of this RFQ is to give effect to the following: 
 
A. Closing date 

 
Please be aware that the closing date of this RFQ has been extended from January 28, 2015 to 
January 30, 2015. 
 
 
B. Questions or Requests for Clarifications 
 
Question 1: What is the Depth of the conference table? 

 
Answer 1: The depth of the table is to be no less than 1 inch 

 
Question 2: What Wood Veneer species are the tables to be made from? 

 

Answer 2: Acceptable wood veneer species; Maple, Cherry, Walnut or Mahogany 

Question 3: Are carpet Castors or Hard Floor castors to be used on the tables? 

 
Answer 3: Carpet castors with a dimension no less than 2-1/2 inches 

Question 4: Can we get an extension to January 30 2015? 

 
Answer 4: Yes  



Modification 002 
 

Demande de Prix (DP) 
 

Numéro de sollicitation : RFQ-CSPS-JM-1274 
 

Date de fermeture : 30 janvier 2015 
 

Heure de fermeture et fuseau horaire : 14 :00 heures, heure normale de l’est 
 

Titre : Tables de conférence à plateau abattant 
 
À tous les soumissionnaires : 
 
La modification 002 est émise pour les sections suivantes de la DP : 
 
A. Date de fermeture 

 
Soyez aviser que la date de fermeture de cette DP a été changé du 28 janvier 2015 au 30 
janvier 2015. 
 
B. Questions ou demandes d’éclaircissements 
 
Question 1: Quelle est l’épaisseur de la table conférence? 

 
Réponse 1: l’épaisseur de la table de conference est de 1 pouce minimum 

 
Question 2: Quelle espèces de bois de placage sont fabriqués les tables? 

 
Réponse 2: Espèces de bois de placage acceptable : Érable, Merisier, Noyer,  Acajou 

 
Question 3: Fournir roulette pour tapis ou surface dure pour les tables? 

 
Réponse 3: Roulette pour tapis de 2-1/2 pouces minimum 

 
Question 4: Pouvons-nous obtenir une extension au 30 janvier 2015? 

 
Réponse 4: Oui 
 
 
 
 
 
 
 


